GENI deslocar-se 92 (NOVENTA E DUAS) vezes em um ano de Birigui a São José do Rio Preto para submeter-se a sessões com a psicóloga Dra. ISAMARA, agravada pelo fato de em Birigui e Araçatuba (distante apenas 15 km) existirem dezenas de psicólogos que poderiam atendê-la. Considerando a distância entre Birigui e São José do Rio Preto apura-se o astronômico resultado de 27.600 (VINTE E SETE MIL E SEISCENTOS) km que teriam sido percorridos para suposto tratamento, o qual equivale a quase uma circunferência do PLANETA TERRA/'
5.3.4. Há fortes indícios de os recibos terem sido preparados em datas diversas das mencionadas nos mesmos, conforme os itens abaixo transcritos:

[...]

ISAMARA,  agravada pelo  fato  de  em Birigui  e 
Araçatuba (distante apenas 15 km) existirem dezenas de psicólogos que 
poderiam atendê­la. Considerando a distância entre Birigui e São José 
do  Rio  Preto  apura­se  o  astronômico  resultado  de  27.600  (VINTE  E 
SETE  MIL  E  SEISCENTOS)  km  que  teriam  sido  percorridos  para 
suposto  tratamento,  o  qual  equivale  a  quase  uma  circunferência  do 
PLANETA TERRA/' 

5.3.4.  Há  fortes  indícios  de  os  recibos  terem  sido  preparados  em  datas 
diversas das mencionadas nos mesmos, conforme os itens abaixo transcritos: